Zatacznik nr 9 do Uchwaty Budzetowej
Gminy Bielsk na 2025 rok

Nr..oooodood i
Rady Gminy Bielsk

zdnia ...cooeeeveneneeins roku
Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych w drodze umow lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na rok 2025

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Dotacje
ogolem

Wydatki
ogolem

Z tego:

wydatki
biezace

wydatki majatkowe

Zakres
porozumie
nia lub
umowy

3

4

5

7

8

600

60016

Dotacja z Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa
Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania
pn.,,Przebudowa i budowa drég na terenie Gminy Bielsk"
w ramach Instrumentu wsparcia zadan waznych dla
roéwnomiernego rozwoju wojewodztwa mazowieckiego

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

600

60016

Dotacja z Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa
Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania
pn.,,Modernizacja drég gminnych na terenie Gminy
Bielsk (droga gminna Debsk - Ttubice, droga gminna
Jaroszewo Biskupie - Jaroszewo - Wie$, droga gminna
Rudowo - Uttowo, droga gminna Gilino, droga gminna
Kuchary - Jezewo - Gilino)" w ramach Instrumentu
wsparcia zadan waznych dla rownomiernego rozwoju
wojewo6dztwa mazowieckiego

600 000,00

600 000,00

0,00

600 000,00

0,00

801

80101

Dotacja z Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa
Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadania
pn.,,.Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szko6t Nr 2
w Ciachcinie" w ramach Instrumentu wsparcia zadan
waznych dla rownomiernego rozwoju wojewodztwa
mazowieckiego

1200 000,00

1200 000,00

0,00

1200 000,00

0,00




921

92109

Srodki w ramach udzielonej pomocy finansowej,
realizacja programu wsparcia "Mazowsze dla lokalnych
centrow integracyjnych 2024" z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa $wietlicy
wiejskiej w Gilinie"

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

Ogolem

3 000 000,00

3000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00




